DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DO CONSUMO
PROTÉICO EM IDOSOS COM SARCOPENIA de autoria de VANESSA CRISTINA DE
OLIVEIRA MONTEIRO, HINARA CAMILA GONÇALVES BARBOSA, MILLENA DE SOUZA
SILVA, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108374

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108374